Nr £ daté 15.06.2021

i

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BORDI I ADMINISTRIMIT

VENDIM

“PER

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”

Elbasan, me 15.06.2021

SHTESE NE REGJISTRIN E PARASHIKIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE TE VITIT

20217

Né zbatim t& ligjit nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t& Larté n& Republikén e Shqipérisé, ligjit nr. 9936 daté 26.06.2008 * Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”; ligjit nr. 137 date 16.11.2020 “Pér buxhetin
e vitit 20217, si dhe t& Udhézimit nr. 9, daté 20.3.2018 "Pér procedurat standarde t& zbatimit t& buxhetit”,
Nr. 20 daté 20.09.2019 t& MASR dhe MFE “ Pér skemén dhe

t¢ ndryshuar; Udh&zimit t& pérbashkét

zbatimin e modelit t& financimit té institucioneve

publike t& arsimit t& lart€ dhe kérkimit shkencor”;

VKM-sé Nr.75 daté 12.02.2018 “ Pér miratimin e modeli t¢ financimit t& institucioneve publike t&
arsimit t& larté dhe kérkimit shkencor”, VBA nr. 8, daté 06.03.2021"Pér miratimin e plan buxhetit t& vitit
20217, VBA nr. 8, daté 06.03.2021 “Pér miratimin e regjistrit t& parashikimit t& prokurimeve publike té&
vitit 2021”, si dhe akte t& tjera ligjore e n/ligjore dalé né zbatim, Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

1. Miratimin e shtesés sé regjistrit t& parashikimit t& prokurimeve publike t& vitit 2021 me objekt

shérbimin me sinjal interneti me fibra optike né t€ré godinat e Universitetit, sipas tabelés

bashkélidhur.
Llogaria T " Me TVSH
Nr. | ¢konomike Objekti i prokurimeve Eondi Timit- pergjith e Burimi i financimit et
Investime Shpenzime
Shérbime internet né godinat e UE-s¢ — Grant + Té 651.600
69 6022099 | emergjencé 543,000 ardhurat i

2. Ngarkohet Administrat

vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI I BORDIT
ARDIAN DURMISHI

ori i Universitetit t¢ Elbasanit “Aleksandér Xhuvani” pér zbatimin e kétij




